关于心理研究所2021年招收博士研究生拟录取名单的公示
[bookmark: _GoBack]根据教育部、中国科学院大学相关文件精神，根据《心理研究所2021年招收攻读博士学位研究生复试录取工作规程》（以下简称复试规程），本着“公平公正、全面衡量、保证质量、宁缺毋滥”的原则，通过对考生视频复试考核，经我所招生工作领导小组审核批准，王佳舟等23人通过复试，被拟录取为心理研究所博士研究生。
现将拟录取名单予以公示，公示期10个工作日。公示期间，如有异议，请联系学生工作处邮箱：yanjsb@psych.ac.cn；心理所纪检办公室电话：010-64873068。
如发现考生本人材料虚假、严重违法违纪等情况，我所有权取消其录取资格。
拟录取名单如下：

	序号
	姓名
	性别
	现学习或工作单位
	英语能力
	科研工作
	专业基础和专业能力
	总成绩
	拟录取导师

	1
	王佳舟
	女
	中国科学院心理研究所
	91
	93.4
	93
	92.52
	韩布新

	2
	赵伯尧
	男
	四川建筑职业技术学院
	89
	89
	89.4
	89.16
	韩布新

	3
	段威
	男
	西南大学
	84
	91.6
	92.2
	89.56
	王亮

	4
	王璇
	女
	中国科学院心理研究所
	89.4
	89.6
	90.6
	89.94
	陈楚侨

	5
	秦昊
	男
	首都医科大学
	82
	81.2
	81
	81.36
	王玮文

	6
	高聪
	女
	首都师范大学科德学院
	85
	91.6
	91.2
	89.46
	郑希耕

	7
	薛冰
	女
	重庆市北碚区天生路2号西南大学心理学部
	91.6
	91.2
	91
	91.24
	梁璟

	8
	翟博宇
	女
	华中师范大学心理学院
	83.6
	91.4
	86.6
	87.14
	李娟

	9
	陈钰昕
	女
	中国科学院心理研究所
	86
	87
	88
	87.1
	胡理

	10
	王飞雪
	女
	辽宁师范大学
	81.4
	87
	87.2
	85.4
	涂毅恒

	11
	赵磊
	男
	杭州师范大学
	80.4
	87.2
	89.4
	86.04
	涂毅恒

	12
	张镭耀
	男
	电子科技大学
	80
	95
	98
	91.7
	孔亚卓

	13
	王子涵
	女
	北京工业大学
	90
	92
	94
	92.2
	严超赣

	14
	高攀科
	男
	南京师范大学
	83
	83
	88
	85
	李晓庆

	15
	崔晓卉
	女
	首都师范大学心理学院
	83
	87
	80
	83
	屈青青

	16
	姚连升
	男
	中国科学院心理研究所
	75
	83
	85
	81.4
	付秋芳

	17
	张振宇
	女
	中国科学院心理研究所
	76
	86
	75
	78.6
	黄昌兵

	18
	马晓涵
	女
	北京中科创嘉人力资源有限公司
	90
	80
	75
	81
	蒋毅

	19
	董凯喜
	女
	中国科学院心理研究所
	84
	90
	95
	90.2
	赵国朕

	20
	乔韩
	女
	中国科学院心理研究所
	84
	84
	95
	88.4
	张警吁

	21
	朱鹏烨
	男
	西安科技大学
	88
	86
	60
	76.2
	杜峰

	22
	冯显然
	男
	香港中文大学
	78
	81
	85
	81.7
	王詠

	23
	吴小菊
	女
	无
	85
	95
	95
	92
	梁竹苑